

**ANEXO DA DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**Nº 2109.01/2021**

**EMPRESA: 2S PRODUÇÕES, EVENTOS, SERVIÇOS E ORGANIZAÇÕES DE FESTAS E PROMOÇÃO DE BANDAS EIRELI**

Av. Dom Bosco, nº 109 - Altos, Centro, Baturité/CE CEP: 62.760-000

CNPJ N°. 29.319.874/0001-98

879  
página

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA/CE**

LOTE 02					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ALUGUEL DE ESPAÇO PARA OUTDOOR À SER EXPOSTO POR 7 DIAS, UTILIZANDO TERRENO A SER LOCADO.	UNID	1	R\$ 582,00	R\$ 582,00
2	CONFECÇÃO DE OUTDOOR COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 9M X 3M	UNID	1	R\$ 538,00	R\$ 538,00
3	CARTAZES MEDINDO 2M X 1M	UNID	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
4	MINI DOOR MEDINDO 1M X 0,75	UNID	15	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00

**VALOR DO LOTE: R\$ 9.520,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)**

LOTE 04					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	SEGURANÇA NOTURNO - CONTRATAÇÃO DE EQUIPES DE SEGURANÇAS TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE.	DIÁRIA/HOMEM	60	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00
2	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 1 COORDENADOR GERAL E 8 ASSISTENTES DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÕES, GERADOR,	DIÁRIA	07	R\$ 2.245,00	R\$ 15.715,00

**AV. São Cristóvão, nº 215 - Centro CEP: 62740-000 - Itapiúna- CE**

**CNPJ: 07.387.509/0001-88**

*[Handwritten signature]*



	LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.				
3	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	DIÁRIA	07	R\$ 1.345,00	R\$ 9.415,00
4	CERIMONIALISTA DE RENOME - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) CERIMONIALISTA DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).	DIÁRIA	4	R\$ 1.082,00	R\$ 4.328,00

**VALOR DO LOTE - R\$ 39.058,00 (TRINTA E NOVE MIL E CINQUENTA E OITO REAIS)**

LOTE 07					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	RÁDIO COMUNICADOR - LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO @ MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DOS EVENTOS	DIÁRIA	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00

**VALOR DO LOTE - R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)**

LOTE 08					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	DETECTORES DE METAL 48 UNIDADE	DIÁRIA	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00

**VALOR DO LOTE - R\$ 1.050,00 (UM MIL E CINQUENTA REAIS)**

LOTE 10					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	DECORAÇÃO ESPECIAL- SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 500MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E	SERVIÇO	3	R\$ 2.875,00	R\$ 8.625,00



	REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.				
2	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 300MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS.	SERVIÇO	3	R\$ 1.172,00	R\$ 3.516,00
3	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS E LUMINÁRIAS, BALÕES	SERVIÇO	5	R\$ 898,00	R\$ 4.490,00
4	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 150MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS.	SERVIÇO	5	R\$ 715,00	R\$ 3.575,00
5	DECORAÇÃO DE MINE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS	SERVIÇO	10	R\$ 448,00	R\$ 4.480,00

VALOR DO LOTE - R\$ 24.686,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

LOTE 11					
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	CACHÊ	05	R\$ 2.695,00	R\$ 13.475,00
2	ATRAÇÃO DJ LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA	CACHÊ	3	R\$ 1.615,00	R\$ 4.845,00

*[Handwritten signature]*



Governo Municipal

**Itapiúna**

Mais avanços, mais conquistas



<p>APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 02:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO: NO INÍCIO E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO.</p>			<p>COMISSÃO DE LICITAÇÃO 882 Página</p>
--	--	--	---

**VALOR DO LOTE - R\$ 18.320,00 (DEZOITO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)**

**VALOR GLOBAL: R\$ 93.834,00 (NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)**

*[Handwritten signature]*